PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ     проект
от               2019 года   №
г. Злынка

О внесении изменений в решение

№ 54-4   от 17 декабря 2018 года

«О бюджете муниципального

образования «Злынковский
район» на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов»

     Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 17 декабря 2018 года  № 54-4  «О бюджете муниципального образования «Злынковский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»  следующие изменения:
       1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 17 декабря 2018 года  № 54-4  «О бюджете муниципального образования «Злынковский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»  следующие изменения:
1.1  в пункте 1:
   в абзаце втором цифры «217 141 148,83»     заменить цифрами    «220 350 585,21», цифры «48 286 000,00  »     заменить цифрами    «48 669 507,60 »;
 в абзаце третьем  цифры «224 773 744,97»     заменить цифрами    « 227 983 181,35 » ;
      1.2      в пункте 14  цифры «4 419 344,78» заменить цифрами    «4 590 344,78 »;
      1.3      в пункте 15  цифры    «240 763,00»  заменить цифрами    « 228 263,00 »

      1.4  в пункте 16 цифры «6 823 746» заменить цифрами    «8 323 746»
      1.5  Приложение №  1 изложить в   редакции согласно приложению 1 настоящему Решению;
      1.6  Приложение №  3 изложить в   редакции согласно приложению 2  настоящему Решению;
      1.7  Приложение №  4 изложить в   редакции согласно приложению 3  настоящему Решению;
      1.8  Приложение №  7 изложить в   редакции согласно приложению 4  настоящему   Решению;

      1.9   Приложение №  8 изложить в   редакции согласно приложению 5 настоящему    Решению;
       1.10   Приложение №  9 изложить в   редакции согласно приложению 6 настоящему Решению;
      1.11  В приложении 10 таблицу 3 изложить в новой редакции:
Распределение дотаций бюджетам поселений, на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городского и сельских поселений                                                                                                                      на 2019 год и плановый период  2020  и  2021 годов"                                                                                                       (за счет средств  районного  бюджета)

Рублей

	наименование
	2019
	2020
	2021

	сумма
	сумма
	сумма

	1
	Злынковское городское поселение
	0
	0
	0

	2
	Вышковское городское поселение
	3 762 440,0
	860000
	810000

	3
	Денисковичское сельское поселение
	563 560
	940000
	955000

	4
	Роговское сельское поселение
	1 140 000
	1074000
	1094000

	5
	Спиридоново-Будское сельское поселение
	547 000
	1002000
	994000

	6
	Щербиничское сельское поселение
	987 000
	1024000
	1047000

	7
	Нераспределенный резерв
	0
	0
	0

	ИТОГО
	7 000 000
	4900000
	4900000

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Решение опубликовать в районной газете Знамя.
     Глава Злынковского района                                                        Г. Г. Севрюк